
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  122 del Reg. 

Data 30.07.2008 

 
OGGETTO:  

 

Indirizzi per assunzione di personale a tempo 
determinato e a tempo pieno – Agenti P.M. – Rettifica 
deliberazione G.C. n° 71 del 06.05.2008. 

 

L’anno Duemilaotto il giorno Trenta del mese di Luglio  nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale f.f. 
Dr.ssa Aresu Anna Maria. 

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA  X     

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE la Giunta Comunale, con deliberazione propria n° 71 del 06.05.2008 con la quale sono stati 
dati gli indirizzi al servizio personale per procedere all’assunzione per 4 mesi di n° 3 unità di Agenti P.M. 
attraverso lo scorrimento della graduatoria ancora in vigore della selezione pubblica per titoli e colloqui per la 
copertura di n° 3 posti di Agenti di P.M. a tempo determinato e a tempo pieno – Cat. C Posizione economica C1 – 
approvata con determina n° 778/2003 da assegnare all’Area Tecnica Vigilanza con il profilo professionale di 
Agente P.M. periodo Giugno/Settembre 2008;   
 

VISTA la circolare 19 Marzo 2008, n° 3 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, relativa alle linee di indirizzo 
in merito alla stipula di contratto di lavoro subordinato a tempo determinato nelle Pubbliche Amministrazioni in 
attuazione delle modifiche apportate all’art. 36 del D.Lgs. 165/2001, dell’art. 3 comma 79 della Legge 24.12.2007 
n° 244 (Legge Finanziaria 2008); 
 

CONSIDERATO CHE il contratto di lavoro subordinato a tempo determinato non può superare il periodo di tre 
mesi e non può essere rinnovato il contratto a termine per lo svolgimento di una identica prestazione a quella 
oggetto del precedente contratto; 
 

ACQUISITO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa f.f. in ordine alla 
regolarità tecnica e il parere favorevole del Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla regolarità 
contabile; 
 

RITENUTO pertanto necessario rettificare la parte dispositiva della deliberazione n° 71 del 06.08.2008; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

- di rettificare la deliberazione nella parte dispositiva con i seguenti indirizzi al Servizio Personale dell’Ente: 
“di procedere all’assunzione per mesi 3 di n° 2 unità attraverso lo scorrimento della graduatoria ancora in 
vigore, della selezione pubblica per titoli e colloqui per la copertura di n° 3 Agenti di Polizia Municipale a 
tempo determinato – Cat. C  Posizione Economica C1 – approvata con determinazione n° 778 del 04.07.2003 
da assegnare all’Area  Tecnico Vigilanza con il profilo professionale di Agente di Polizia Municipale per il 
periodo 1 Agosto/31 Ottobre 2008”; 

 

- alla spesa si farà fronte con le risorse stanziate per la copertura dei posti vacanti di Agenti P.M., tenuto conto 
che, a tutt’oggi, non si sono ancora attivate le procedure concorsuali per l’assunzione a tempo indeterminato 
dei suddetti posti. 



 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
         F.to SERRELI                                                                                 F.to ARESU 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 31.07.2008 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
                                                                                                                     F.to ARESU 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 31.07.2008 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


